
 

ZARZĄDZENIE P. 0050.225.2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA 23 SIERPNIA 2021R. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów  publicznych szkół                            
i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn.zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U.  
z 2021r. poz. 1428) oraz Zarządzenia Nr 41 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 22 sierpnia 
2019r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw i wykonywania czynności w tym praw                                 
i obowiązków zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się konkursy na stanowiska dyrektorów publicznych szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin, przeprowadzone w dniach 18 i 19 sierpnia 2021r., 
w wyniku których kandydatem na stanowisko dyrektora w: 

 Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Lubinie została Pani Elżbieta 
Giżewska, 

 Szkole Podstawowej nr 12 im. Czesława Niemena w Lubinie został Pan Wiesław 
Bartoszewicz, 

 Przedszkolu Miejskim nr 1  Lubinie została Pani Kamila Rataj, 
 Przedszkolu Miejskim nr 3  Lubinie została Pani  Ewa Bieleń, 
 Przedszkolu Miejskim nr 4  Lubinie została Pani Joanna Jakubiszyn-Mingilewicz, 
 Przedszkolu Miejskim nr 6  Lubinie została Pani Violetta Anderko, 
 Przedszkolu Miejskim nr 7  Lubinie została Pani Ewelina Ledwoń-Jędryka. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 sierpnia 2021r. 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 

 


